2022/1/10 关于申报2022年节能地方标准制修订项目计划的通知 - 湖南省工业和信息化厅

gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202110/t20211014_20762147.html 1/2

网站首页 政府信息公开 办事服务

互动交流 专题专栏

首页>信息公开>文件通知

关于申报2022年节能地方标准制修订项目计划的通知

时间：2021年10月14日 16:50

各有关单位：

    为落实中共中央、国务院印发《国家标准化发展纲要》精神，贯彻省委、省政府重要决策部署，充分发挥标

准化工作对经济社会高质量发展的技术支撑和基础保障作用。现就2022年湖南省节能地方标准制修订项目申报工

作有关事项通知如下：

    一、申报范围

    （一）围绕绿色发展、碳达峰、碳中和主题，制修订一批产品能耗限额、设备能效、节能评价、节能监测、

技术规范、资源综合利用等地方标准，提升重点产品能耗限额要求，扩大能耗限额标准覆盖范围，完善能源核

算、检测认证、评估等配套标准。

    （二）经复审需修订或标准内容已不适用实际需求需修订的地方标准，可申报修订项目计划。

    二、申报程序

    （一）申报材料要求

    1.《湖南省地方标准制修订项目申请书》（1式4份）；

    2.标准查新报告；

    3.标准前期研究形成的科研报告、调研报告、试验验证报告、统计分析报告（有研究基础的项目提交）。

    4.知识产权证书复印件及知识产权持有人授权文件（涉及专利、商标等知识产权问题的项目提交）,未提交的

视为申报单位确认申报项目不涉及知识产权问题。

    （二）材料提交程序

    申报单位请按要求填写《湖南省地方标准制修订项目申请书》，由申请单位、合作单位（如有）、技术归口

单位签署意见并盖章。

    申报单位将申请材料直接报送省工信厅节能处。

    材料受理时间：2021年10月15日至10月30日

    三、联系方式

    联系人及联系电话：

    刘永忠：073188955371

    地址：长沙市天心区新韶东路467号，湖南省工业和信息化厅节能与综合利用处

http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/43664/index.htm
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/hdjl_71064/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/ztzl/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/index.html

2022/1/10 关于申报2022年节能地方标准制修订项目计划的通知 - 湖南省工业和信息化厅

gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202110/t20211014_20762147.html 2/2

主办单位：湖南省工业和信息化厅 政府网站标识码：4300000013
地址：湖南省长沙市天心区新韶路467号　邮编：410004

备案号：湘ICP备10004984号　技术支持：湖南省人民政府发展研究中心
 湘公网安备 43010302000530号 联系电话:0731-88955310

    附件：湖南省地方标准制修订项目申请书

湖南省工业和信息化厅

2021年10月14日

信息来源：节能与综合利用处

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09B14556606A4AE1E053022819AC5C2B
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010302000530
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202110/20762147/files/b97977282f26437aaff012bc079a7e25.doc